上海期货交易所办公室文件
上期办发〔2015〕77号
关于调整上海地区镍期货交割仓库库容的通知

各会员单位、各指定交割仓库（镍）：

为促进期货市场价格发现及套期保值功能的发挥,更好地服务实体经济发展，根据《上海期货交易所交割细则》等有关规定，经研究决定：

一、上海国储天威仓储有限公司交割仓库镍期货库容由10000吨调整为30000吨；

二、上港物流金属仓储（上海）有限公司交割仓库镍期货库容由10000吨调整为20000吨。

此次调整自通知发布之日起执行，请各会员单位和指定交割仓库通知相关客户并做好风险防范工作。

特此通知。

上海期货交易所办公室
2015年10月23日
抄送：证监会期货监管部。

上海期货交易所                        2015年10月23日印发

打字：罗琼             校对：江立峰             共印230份
- 1 -
- 9 -
- 1 -